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Request 
 
Hello, 
 
Under the terms of the Freedom of Information Act I was hoping to get the following 
information. 
 
I would like a breakdown of spending on photography and videography by the 
mayor's office. 
 
As part of the request I would like to know: 
 
How many people are employed in the mayor's office to support their 
communications and social media, and what is their salary banding? 
 
How much has the combined authority spent on photography/videography/social 
media with outside agencies/freelance in relation to mayoral work since the mayor 
took office? 
 
How much has the combined authority spent on equipment (eg lighting, computers, 
cameras) to support mayoral photography/videography/social media? 
 
How many interns have been employed to support the mayor's 
communications/social media? How long were their placements and how much, if 
anything, were they paid? 
 

 
Response 
 
Good afternoon 
 
I refer to your recent request for information.  The response to your queries is set out 
below:- 
 
• How many people are employed in the mayor's office to support their 
communications and social media, and what is their salary banding? 
 
1 person is employed at band 41-43 (£46,812 - £49,662). 
 
• How much has the combined authority spent on 
photography/videography/social media with outside agencies/freelance in relation to 
mayoral work since the mayor took office? 
• How much has the combined authority spent on equipment (eg lighting, 
computers, cameras) to support mayoral photography/videography/social media? 
 
The organisation is constituted as a Mayoral Combined Authority and its work is wide 
ranging. When the Mayoral Combined Authority is communicating about its work, it is 
often the case that the Mayor acts as its main spokesperson. On this basis, we are 
unable to distinguish between “mayoral work” and the work of the Combined 
Authority. 
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The authority does not support the MM in his individual political capacity in any way 
shape or form. 
 
• How many interns have been employed to support the mayor's 
communications/social media? How long were their placements and how much, if 
anything, were they paid? 
 
None 
 
I trust that this information is of interest to you.  If you are dissatisfied with the 
handling of your request, you have the right to ask for an internal review, which 
should be addressed to:  
 
Jill Coule Chief Legal Officer / Monitoring Officer Liverpool City Region Combined 
Authority 
jill.coule@liverpoolcityregion-ca.gov.uk  
 
If you are not content with the result of your internal review, you also have the right 
to complain to the Information Commissioner, whose address is The Information 
Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire SK9 5AF  
www.ico.org.uk 
 
Kind regards 


